Objekt: 1. Tennis Klub Guntersblum

Museum: Museum Guntersblum

Kellerweg 20
67583 Guntersblum
06249 80 51 28
info@kulturvereinguntersblum.de

Sammlung: Guntersblumer Vereine und
Organisationen

Inventarnummer: 42331

## Beschreibung

Der erste Tennis Klub Guntersblum wurde 1976 gegründet

Heft 10 Jahre 1. Tennis Klub Guntersblum (Bestand Nr. 06641) Eintrittskarte, Werbe-Flyer, Speisekarten Programm der 25-jährigen Bestehens des 1. Tennis Klubs Guntersblum

Zeitungsberichte aus der Landskrone, Allgemeine Zeitung Mainz

## Grunddaten

Material/Technik: Papier

Maße: diverse Größe

## Ereignisse

[Geographischer wann

Bezug]

wer

wo Guntersblum

[Zeitbezug] wann 1976-2001

wer

WO

## **Schlagworte**

- Eintrittskarte
- Heft
- Jubiläum
- Klub
- Speisekarte
- Verein
- Zeitungsbericht